关于报名参加县纪委、县委办公开考试
选调公务员资格审查结果的公告

　　根据《中共安溪县纪委、中共安溪县委办公室、中共安溪县委组织部关于公开考试选调公务员的公告》的有关规定，经初审，王智明等27位同志具备参加县纪委、县委办公开考试选调公务员考试资格（名单附后），现予以公告。

附：具备参加县纪委、县委办公开考试选调公务员考试资格人员名单

中共安溪县纪委  中共安溪县委办公室  中共安溪县委组织部

 2017年5月12日
附件：

具备参加县纪委、县委办公开考试
选调公务员考试资格人员名单
	县纪委（职位1）
	县纪委（职位2）

	序  号
	姓  名
	性 别
	序  号
	姓  名
	性 别

	1
	王智明
	男
	20
	王志鹏
	男

	2
	许毓箴
	男
	21
	叶锦灿
	男

	3
	苏茂林
	男
	22
	许江岚
	男

	4
	李淮彬
	男
	23
	谢国贤
	男

	5
	杨节敬
	男
	县委办（职位3）

	6
	邱建超
	男
	序  号
	姓  名
	性 别

	7
	余双辉
	男
	24
	刘锦源
	男

	8
	张泉美
	男
	25
	罗文博
	男

	9
	陈永进
	男
	26
	廖伟钦
	男

	10
	陈晓宗
	男
	27
	廖昭阳
	男

	11
	林吉坪
	男

	12
	林全湖
	男

	13
	林铁锋
	男

	14
	林培才
	男

	15
	易朝宗
	男

	16
	殷永强
	男

	17
	黄警航
	男

	18
	谢思鹏
	男

	19
	谢海军
	男

PAGE
3